104
Серия Stream 4-цилиндровых компрессоров для CO2
является идеальным решением для среднетемпературных
каскадных и бустерных систем на R744. Расчетное давление
для этих компрессоров составляет 135 бар. Благодаря
оптимизированному потоку хладагента и теплопередаче эти
компрессоры обеспечивают наилучшую производительность. Все
компрессоры оснащены технологией CoreSense и позволяют быстрее

 р
ас
ст
.
1
м
 -
дБ
(А
)*
**
3 фазы** 3 фазы** 3 фазы**
4MTL-05X 5,0 4,6 9,3 1,6 1,5 630/425/410 123 EWL 13,3 80 59
4MTL-07X 7,0 6,2 12,5 1,6 1,5 630/425/410 124 EWL 17,5 81 62
4MTL-09X 9,0 7,4 15,3 1,6 1,5 630/425/410 123 EWL 21,0 93 63
4MTL-12X 12,0 9,5 19,2 1,7 1,8 697/444/423 170 AWM 26,5 145 67
4MTL-15X 15,0 12,5 25,2 1,8 1,8 697/445/422 170 AWM 34,8 156 71
4MTL-30X 30,0 18,0 37,0 1,8 1,8 697/445/422 175 AWM 50,0 221 75
4MTL-35X 35,0 22,7 49,0 1,7 2,5 842/ 468/ 467 257 AWM 67,1 304 75
4MTL-40X 40,0 26,6 56,0 1,8 2,5 842/ 468/ 467 264 AWM 72,6 306 75
4MTL-50X 50,0 32,0 70,0 1,8 2,5 842/ 468/ 467 269 AWM 90,3 393 75
** 3 фазы:  380-420 В / 50 Гц
*** @ 1m: уровень звукового давления на расстоянии 1 м от компрессора в условиях свободного звукового поля
Предварительные данные
106